
日本陸学発21の第56号 

  令和３年８月６日 

 

各 位 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

副会長兼専務理事 永井 純 

 

天皇賜盃第90回日本学生陸上競技対校選手権大会 

無観客開催のお知らせ 

 

 平素は日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本大会は、新型コロナウイルス感染症収束の見通しが立たない状況を考慮し、無観客

の競技会として実施することを決定いたしました。選手の応援を予定していた大学関係者(陸上

競技部員を含む)、OB、OGや選手の親族の皆様など、大変残念なお知らせになってしまいます

が、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

これに伴い、選手・チームスタッフの入場についても、規定された枚数の記名式IDカードを

配付し、厳格な出入場管理を行います（なお、本連合の登録証による入場は不可とします。）

のでご承知おき下さいますようお願い申し上げます。 

今後とも、日本学生陸上競技界発展のため、関係者皆様のご理解、ご支援を賜りますようよ

ろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 


